附件：
浙江省职业技能等级认定计划公告信息表（2021 年      ）
填报单位（盖章）： 丽水市    各      县（市、区）  丽水市绿谷职业技能培训学校                 2021年  6月  23日                                                                            
	序号
	职业
	工种
	等级
	认定对象
	认定时间
	评价方式
	报名时间
	认定收费标准
	联系方式

	1
	保育师
	
	四级
	在校生
	2021.6.4
	理论、实操
	2021.5.27-5.28
	100
	2121669

	2
	育婴员
	
	四级
	社会人员
	2021.6.8
	理论、实操
	2021.5.28-5.31
	195
	2121669

	3
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.6.12
	理论、实操
	2021.5.28-6.6
	195
	2121669

	4
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.6.26
	理论、实操
	2021.6.16-6.20
	195
	2121669

	5
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.7.2
	理论、实操
	2021.6.23-6.24
	195
	2121669

	6
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.7.8
	理论、实操
	[bookmark: _GoBack]2021.6.24-6.30
	195
	2121669

	7
	育婴员
	
	四级
	社会人员
	2021.7.10
	理论、实操
	2021.7.1-7.4
	195
	2121669

	8
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.7.13
	理论、实操
	2021.7.1-7.5
	195
	2121669

	9
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.7.14
	理论、实操
	2021.7.2-7.6
	195
	2121669

	10
	育婴员
	
	四级
	社会人员
	2021.7.20
	理论、实操
	2021.7.6-7.12
	195
	2121669

	11
	养老护理员
	
	四级
	社会人员
	2021.7.22
	理论、实操
	2021.7.7-7.14
	195
	2121669

	12
	养老护理员
	
	四级
	社会人员
	2021.7.28
	理论、实操
	2021.7.15-7.20
	195
	2121669

	13
	育婴员
	
	四级
	社会人员
	2021.8.5
	理论、实操
	2021.7.23-7.28
	195
	2121669

	14
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.8.11
	理论、实操
	2021.7.29-8.3
	195
	2121669

	15
	养老护理员
	
	四级
	社会人员
	2021.8.13
	理论、实操
	2021.8.1-8.5
	195
	2121669

	16
	育婴员
	
	四级
	社会人员
	2021.8.14
	理论、实操
	2021.8.3-8.8
	195
	2121669

	17
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.8.18
	理论、实操
	2021.8.5-8.10
	195
	2121669

	18
	养老护理员
	
	五级
	社会人员
	2021.8.19
	理论、实操
	2021.8.7-8.12
	195
	2121669

	19
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.8.25
	理论、实操
	2021.8.13-8.18
	195
	2121669

	20
	育婴员
	
	三级
	社会人员
	2021.8.27
	理论、实操
	2021.8.15-8.20
	195
	2121669

	21
	养老护理员
	
	四级
	社会人员
	2021.8.31
	理论、实操
	2021.8.17-8.22
	195
	2121669

	22
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.9.3
	理论、实操
	2021.8.20-8.25
	195
	2121669

	23
	育婴员
	
	四级
	社会人员
	2021.9.8
	理论、实操
	2021.8.25-8.30
	195
	2121669

	24
	养老护理员
	
	四级
	社会人员
	2021.9.10
	理论、实操
	2021.8.27-9.3
	195
	2121669

	25
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.9.11
	理论、实操
	2021.8.28-9.4
	195
	2121669

	26
	育婴员
	
	四级
	社会人员
	2021.9.15
	理论、实操
	2021.9.2-9.8
	195
	2121669

	27
	育婴员
	
	四级
	社会人员
	2021.9.18
	理论、实操
	2021.9.3-9.11
	195
	2121669

	28
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.9.24
	理论、实操
	2021.9.11-9.17
	195
	2121669

	29
	养老护理员
	
	五级
	社会人员
	2021.9.30
	理论、实操
	2021.9.17-9.23
	195
	2121669

	30
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.10.12
	理论、实操
	2021.9.22-9.26
	195
	2121669

	31
	育婴员
	
	三级
	社会人员
	2021.10.15
	理论、实操
	2021.9.27-9.31
	195
	2121669

	32
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.10.16
	理论、实操
	2021.9.27-9.31
	195
	2121669

	33
	养老护理员
	
	四级
	社会人员
	2021.10.20
	理论、实操
	2021.10.8-10.12
	195
	2121669

	34
	育婴员
	
	四级
	社会人员
	2021.10.23
	理论、实操
	2021.10.10-10.16
	195
	2121669

	35
	养老护理员
	
	四级
	社会人员
	2021.10.26
	理论、实操
	2021.10.13-10.18
	195
	2121669

	36
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.10.29
	理论、实操
	2021.10.16-10.22
	195
	2121669

	37
	育婴员
	
	四级
	社会人员
	2021.11.4
	理论、实操
	2021.10.20-10.26
	195
	2121669

	38
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.11.6
	理论、实操
	2021.10.22-10.28
	195
	2121669

	39
	养老护理员
	
	四级
	社会人员
	2021.11.10
	理论、实操
	2021.10.25-11.3
	195
	2121669

	40
	育婴员
	
	四级
	社会人员
	2021.11.13
	理论、实操
	2021.11.1-11.6
	195
	2121669

	41
	养老护理员
	
	四级
	社会人员
	2021.11.16
	理论、实操
	2021.11.3-11.8
	195
	2121669

	42
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.11.18
	理论、实操
	2021.11.5-11.11
	195
	2121669

	43
	育婴员
	
	四级
	社会人员
	2021.11.24
	理论、实操
	2021.11.10-11.16
	195
	2121669

	44
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.11.26
	理论、实操
	2021.11.11-11.19
	195
	2121669

	45
	养老护理员
	
	四级
	社会人员
	2021.11.30
	理论、实操
	2021.11.17-11.23
	195
	2121669

	46
	育婴员
	
	四级
	社会人员
	2021.12.3
	理论、实操
	2021.11.20-11.25
	195
	2121669

	47
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.12.8
	理论、实操
	2021.11.25-12.1
	195
	2121669

	48
	育婴员
	
	四级
	社会人员
	2021.12.11
	理论、实操
	2021.11.27-12.3
	195
	2121669

	49
	养老护理员
	
	四级
	社会人员
	2021.12.15
	理论、实操
	2021.12.1-12.8
	195
	2121669

	50
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.12.17
	理论、实操
	2021.12.3-12.10
	195
	2121669

	51
	育婴员
	
	四级
	社会人员
	2021.12.20
	理论、实操
	2021.12.7-12.12
	195
	2121669

	52
	养老护理员
	
	四级
	社会人员
	2021.12.23
	理论、实操
	2021.12.10-12.15
	195
	2121669

	53
	保育师
	
	四级
	社会人员
	2021.12.25
	理论、实操
	2021.12.12-12.17
	195
	2121669

	54
	养老护理员
	
	四级
	社会人员
	2021.12.31
	理论、实操
	2021.12.18-12.23
	195
	2121669

	报名流程
	

	注意事项
	


注：1.职业（工种）、等级以备案规定为准；2.“认定对象”指学生或社会人员、“评价方式”指理论考试+实操考核、综合评定所采用的上机考试、纸笔作答、实际操作、口头答辩等。


